[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 20.11.2023                                                            № 592-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
Пучежского муниципального района Ивановской области
от 26.06.2023 № 300-п «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Пучежского муниципального района Ивановской области»

	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Пучежского муниципального района Ивановской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 26.06.2023 № 300-п «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Пучежского муниципального района Ивановской области», следующие изменения:
1.1. Шестой и седьмой абзацы  п. 4.3.3 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_103]«удостоверение многодетной семьи (для детей из многодетных семей);
удостоверение опекуна (для детей, находящиеся под опекой);».
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Пучежского
муниципального района					И.Н. Шипков

image1.jpeg